[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK11][bookmark: OLE_LINK30][bookmark: OLE_LINK44]重庆垫江泰泽城市运营管理有限公司
关于三合苑二区项目物业租赁资产公开招租公告

   为确保国有资产保值增值，提高资产资源的综合利用率，受产权单位委托，按照“公开、公平、竞争”的原则，现对重庆垫江泰泽城市运营管理有限公司管理的三合苑二区物业资产进行公开招租，具体事项公告如下：
一、项目概况
（一）三合苑二期位于垫江县桂溪街道桂阳路66号，包含住宅232套，居住人口约0.2万人，商业总面积为2383.58平方米。项目毗邻红星美凯龙、重庆剑桥医院等物业，周边50米范围内设有公交站点，交通十分便利。
二、招租范围及条件
（一）本次招租范围垫江县桂溪街道桂阳路66号（三合苑二期二层）商业资产。
（二）具体招租条件详见附件1，意向承租人拟经营业态须符合公司规定的经营范围。
三、招租对象
招租对象为法人或具有完全民事行为能力的自然人，且未被法院列入失信被执行人名单，未被重庆垫江泰泽城市运营管理有限公司列入黑名单。
四、空置房屋资产招租公示及报名登记
空置房屋资产的招租公示期为3个工作日，自2025年03月25日至2025年03月28日。公示期间，意向承租人可在工作日内进行报名登记。首次报名登记截止时间为2025年03月28日18:00。若公示期内未征集到意向承租人，则在不变更挂牌条件的前提下，按照3个工作日为周期，继续接受报名，直至征集到意向承租人为止。
[bookmark: _GoBack]（一）报名登记结束后，若仅有一个意向承租人，公司将以不低于挂牌底价作为成交价。若有两家及以上符合条件的意向承租人，则采取现场竞价方式确定承租人。竞租报价金额以100元的整数为单位进行一次性报价，若出现相同报价，则进行第二轮报价，第二轮报价须高于第一轮报价。最终以最高有效报价确定承租人，成交价即为竞租报价。若未征集到意向承租人，继续按3个工作日为周期接受报名。
（二）报名登记的具体情况可向项目运营中心工作人员咨询。
五、报名登记方式
（一）意向承租人须在公示期内前往拟租赁商业资产所属项目的营销中心办公室进行报名登记，并按照附件规定缴纳竞租保证金至指定账户（须在挂牌截止日18:00前到账）。报名时须签署《竞租申请承诺书》。若委托他人办理，需提供加盖鲜章的《授权委托书》和委托人签订《授权委托书》的现场照片。
（二）更多详情可前往营销中心办公室咨询，或访问渝垫集团公司官网（https://www.cqydgz.com/）及微信公众号“泰泽运营”查看。
营销中心联系方式：
电话：023-74639909
联系人：何老师：13896736098 刘老师：17702397057
地址：重庆市垫江县桂阳街道桂西大道南二段2号金融  科技大厦一楼（营销中心）
六、租赁须知
（一）在租商业资产通过公开竞价方式招租，原承租人在同等条件下享有优先租赁权。
（二）若意向承租人被法院列入失信被执行人名单，或被公司列入黑名单，公司有权取消其报名资格。
（三）招租物业按现状租赁，意向承租人在报名前应充分了解物业结构、设施设备及周边配套环境等情况，进行充分的风险评估。若现状物业已租赁，竞价成功者须在合同到期后方可使用，公司将以实际交付日为租赁起始时间。
（四）请各意向承租人在报名时了解物业租赁相关要求及费用，避免不必要的经营纠纷。
（五）意向承租人须通过公司指定的报名渠道进行登记，避免上当受骗。
（六）为保证各位意向承租人的合法权利，若非出租人原因，若意向承租人（承租人）出现以下情形，导致交易无法推进或影响交易秩序，所缴纳的竞租保证金将不予退还：
  （1）交纳保证金后未参与后续交易的；
  （2）在竞价过程中，各意向承租人未进行有效报价的；
  （3）在被确定为承租人后，未按约定时限与出租人签订租赁合同或未按合同约定足额支付租赁价款的；
  （4）意向承租人之间相互串通，影响公平竞争的；
  （5）其他无故不参与竞租或放弃承租的行为；
  （6）公告或附件中约定的其他情形。确定承租人后，其竞租保证金将转为租赁保证金，其他意向承租人的保证金将在15个工作日内原路径全额返还。
（七）本次公告的最终解释权归重庆垫江泰泽城市运营管理有限公司所有。
附件：附件一：空置商业资产招租一览表
重庆垫江泰泽城市运营管理有限公司
                           2025年03月25日
[bookmark: OLE_LINK16]
[bookmark: OLE_LINK7]附件一：空置商业资产招租一览表
	序号
	坐落地址
	楼层
	建筑面积（㎡）
	挂网招租单价（元/㎡˙月）
	年租金（元）
	租赁期限
	竞租保证金（元）
	备注

	[bookmark: OLE_LINK15][bookmark: OLE_LINK13]1
	垫江县桂溪街道桂阳路66号1幢2-商业（区域1）
	临街二层
	816.94
	5.7
	55879.00
	三年
	6000.00
	三合苑二期

	2
	垫江县桂溪街道桂阳路66号1幢2-商业（区域2）
	临街二层
	110.16
	5.7
	7535.00
	三年
	1000.00
	三合苑二期